PREFEIT URA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

                    Telefone-(11)4018-5003 -  (11)4018-2200

e-mai l :educacao@pinhalzinho.sp.gov. br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 004/2023

                                                       “Dispõe sobre o Processo Seletivo

Simplificado de Prova e Títulos,  por tempo determinado.”

Referente ao Diár io Ofic ial publicado segunda - fe ira dia 13 de Janeiro de 2025, na

pagina 09 de 16, EDIÇÃO Nº 1013.

          Onde se lê:

          Dia 28/01 - Atr ibuição  do Processo  Selet ivo para contratação temporár ia.

          Educação Infant il /  Ensino Fundamental I  /  Ensino Fundamental II

Leia-se:

Dia 28/01 –  Atr ibuição do Processo Selet ivo para contratação temporár ia

 Português / Horário 08h30

 Inglês / Horário 09h

 Matemática  /   Ciências /Geografia  Horário 09h30m

                                            Pinhalzinho, 24 de Janeiro de 2025.

                                                                                    Atenciosamente

                                                                            _________________________

                                                                          Andrea Lima dos Santos Ferreira

                                                                               Secretária de Educação